Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.05.2015
	№ 2462

	О приостановлении вывода из эксплуатации котельной ООО «Техноэнергосервис»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.ООО «Техноэнергосервис» приостановить вывод из эксплуатации котельной, расположенной по адресу: Нижегородская область, г.Бор, Стеклозаводское шоссе, 1, территория ОАО «Эй Джи Си БСЗ» в связи с угрозой возникновения дефицита тепловой мощности сроком на 1 год.

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего  постановления  на официальном сайте www.borcity.ru и передать  для опубликования  в газету «БОР сегодня».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор по жилищно-коммунальному хозяйству А.Г.Ворошилова.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	И.Н.Рыбакова,21863